Assignantur delictorum poenae variae pro varietate criminum, *num.* 29 ad *num.* 231.

Reprehenditur auctor, *num.* 184, et una simul explicatur *text. in leg.* 18, *cod. de Transact.* *num.* 232 et *seqq.*

POENITENTIAE SACRAMENTUM (VI, 360).

POENITENTIAE SACRAMENTUM QUOAD EA QUAE CONCERNUNT POENITENTIAE NATURAM, MATERIAM, FORMAM ET MINISTRUM.

Poenitentia unde dicta. Vide *verb.* Poenitentia, *art.* 1, *num.* 1.

Poenitentiae sumitur ut est virtus, et ut est sacramentum, et quid utraque sit, *num.* 2, 3 et 4.

Poenitentia est verum novae legis sacramentum, et quando fuerit institutum, *num.* 5 et 6.

Sacramentum poenitentiae quomodo sit necessarium, quae sit ejus materia proxima remota, necessaria et sufficiens, ac necessaria sed non sufficiens, *n.* 7 ad 19.

Quid sentiendum de peccato commisso in ipsa baptismi susceptione, *num.* 14.

Auctoris sententia explicatur, *in not.*

Forma sacramenti poenitentiae quae sit, quibus verbis valida et licita sit, vel non, *num.* 20 ad 32, et *verb.* Absolutio, *art.* 3.

Absolutio a quibus, et de quibus dari possit, vel non. Vide *verb.* Absolutio, *art.* 1.

Absolutio quibus dari possit, vel non. Vide *dict.* *verb.* Absolutio, *art.* 2, *per tot.*

Minister sacramenti poenitentiae est solus sacerdos habens etiam potestatem jurisdictionis, *num.* 35 et 36.

Quae requirantur in ministro hujus sacramenti ad valide et rite ejus officium exercendum. Vide *verb.* Confessarius, *art.* 1, *per totum.*

Quae concernunt ministrum hujus sacramenti quoad ejus approbationem. Vide *verb.* Approbatio.

Quae concernunt facultatem ministri hujus sacramenti quoad absolutionem. Vide *verb.* Absolutio.

Varia alia quae concernunt ministrum hujus sacramenti.

Vide *verb.* Confessarius, *art.* 4, et *verb.* Sigillum.

Poenitentiae sacramentum tempore pestis non tenetur per se praestare episcopus, *num.* 41.

POENITENTIAE SACRAMENTUM QUOAD EA QUAE CONCERNUNT CONTRITIONEM ET CONFSSIONEM.

Quid sit contritio in communi, quid contritio et attritio in particulari, quare sic dicatur, quae sit differentia inter ipsas, et quando attritus dicatur fieri contritus. Vide *verb.* Poenitentiae sacramentum, *art.* 2, *num.* 1 ad 11.

Ut attritio cum sacramento in re sufficiat ad justificationem peccatorum, quid requiratur et sufficiat; et an possit dari sacramentum validum, *num.* 12 ad 36.

Corrigitur auctor. *in not.* ad *num.* 36.

Quid de illo, qui in confessione oblitus est alicujus peccati mortalis, de quo antea explicite et formaliter non doluit, et de moribundo, qui fuit absolutus a confessario, audito uno solo, vel altero illius peccato, *num.* 37 et 38.